Böhmen, Friedrich König von,  
hatt feierl. Einzug in Breslau  
1620. Febr. 23.

VATICINIUM MELISSEUM  
Cygnæa voce

*Ad rupes, quondam, ac præcella cacumina Montis*  
REGIA cui nomen nobile SELLA dedit,  
MYRTILETI DECANTATUM:

Nunc verò pro temporum ratione, & statu  
Regni Bohemiæ, vicinarumq; Regionum  
& Provinciarum, cum acclama-  
tione votivâ,

SERENISSIMO AC POTENTIS-  
SIMO PRINCIPI AC  
DOMINO, DN.

FRIDERICO  
REGI BOHEMIÆ, COMI-  
TI PALATINO AD RHENUM,  
& Electori, Duci Bojorum, Marchi-  
oni Moraviæ, Duci Silesiæ &  
Lucemburgiæ, Marchio-  
ni Lusatiæ, &c.

*Cum ad Principes & Status SILESIAE, Homagii à*  
*subditis acceptandi ergò BRESLAM, Silesiorum*  
*Metropolin, die 23. Mensis Febr. Anno*  
*MDCXX. ingrederetur:*

Felicis ominis ergò repetitum, de-  
dicatum, consecratum, à

JOHANNELANGIO  
LIGIO-SILESIO.

ANNO

Venit prosperiter bene  
FRIDERICE REX BOHEMIÆ.

1620

1620